二氧化碳监测控制器
— 温湿度及 TVOC 可选
产品型号：GX-CO2 系列
 实时 CO2 监测， 温度+湿度或 TVOC 同时监测可选
 1~3 路 0~10VDC 线性输出或 PID 控制输出可选
 1~3 路继电器输出可选
 3 色背光 LCD 可指示 3 个 CO2 浓度范围
 Modbus RS485 通讯可选

GX-CH-2010C CO2/温 度 /湿 度 2 / 1
安装及尺寸
型号说明
GX-CH-3010C CO2/温 度 /湿 度 3 / 1
GX-MT-2010C CO2 /TVOC/温度 2 / 1
GX-CT-0100C CO2/温 度 / 1 /
GX-CT- 1100C CO2/温度 1 1 /
GX-CT-0100D CO2/温度 / 1 /
100~240VDC
GX-CT-0200D CO2/Temp. / 2 /
GX-CH-0300D CO2/温度/湿度 / 3 /
GX-MT-0300D CO2/TVOC/温度/湿度 / 3 /
接线图
GX-CH-3010C
GX-CH-03010D